
2019 年 11 月 7 日 

防府地域放射線技師 各位 

 

第 2 回 防府地域講習会 

  

晩秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろより

山口県診療放射線技師会の活動にご協力をいただきありがとうございます。 

さて、令和元年度 防府地域講習会を下記のとおり実施いたします。今回は「 医療法施行規則の

一部改正への各施設の取り組みについて」を行います。 

また、講習会終了後は忘年会を予定しています。皆様の参加をお待ちしております。暖かい食事を

しながら懇親を深めましょう。 

 ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

講習会・忘年会の出席の返信いただきますようお願いたします。 

尚、締切りは令和元年11月29日（金）とさせていただきますのでよろしくお願いいたします。 

連絡先：山口県立総合医療センター 中央放射線部 岡本 

📞0835-22-4411 e-mail:okamoto.shuuji@ymghp.jp 

 

記 

 

日 時：令和元年 12 月 6 日（金） 18：30～20：00 

場 所：防府市地域協働支援センター 会議室・研修室１ 

山口県防府市栄町一丁目 5 番 1 号 ルルサス防府 2 階 

 

演題 

「 医療法施行規則の一部改正への各施設の取り組みについて」 

桑陽病院 渡邉 崇 先生 

松本外科病院 徳光 正之 先生 

木村脳神経・外科内科 末田 修一 先生 

緑町三祐病院 乙咩 嘉孝 先生 

他 

 

その他 

忘年会会場は「いか鮮本家」になります。📞0835-28-7699 

講習会が終わり次第始めます。 

会費：5500 円 

以上 


